
Eleni Zrnečková Vaníčková - Elenireality Krátká 421, 790 01 Jeseník - Bukovice, Tel.: 725 686 816, E-mail: elenireality@seznam.cz, web:
www.elenireality.cz

 

Prodej - Byty číslo zakázky: 847

Prodej spoluvl. podílu , kterému odpovídá byt 3+1 s balkónem (86
m2)na ul. Mahenova v Jeseníku
Mahenova, 79001, Jeseník

2 400 000 Kč
za nemovitost
včetně provize RK ,
zahrnující i advokátní
úschovu kupní ceny

Vyřizuje
Eleni Zrnečková
Vaníčková
Tel.: +420 725686816
GSM: +420 725686816
E-mail:
elenireality@seznam.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 86 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: jiné Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Plyn: Individuální; Plynovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte si vlastní bydlení v Jeseníku a nebojíte se rekonstrukce????Preferujete cihlu a
centrum města? Nabízíme k prodeji spoluvlastnický podíl na cihlovém domě, kterému odpovídá byt 3+1 s balkónem.
Byt se nachází ve 3 NP cihlového domu na ul. Mahenova v Jeseníku a jeho výměra činí úctyhodných 86 m2. Součástí
bytu je poměrně prostorný zděný sklep cca 12 m2. Byt je v původním stavu, určený k celkové rekonstrukci, což může
být zajímavé pro každého, kdo má rád výzvy a oceňuje možnost seberealizace. Parkování před domem. V
bezprostřední blízkosti veškerá občanská vybavenost- poliklinika, ZŠ, MŠ, lékárna, supermarket. Nízké celkové
měsíční náklady. Možnost rekonstrukce dle vlastních představ. Doporučuji prohlídku, bližší info v RK.


